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Alle kouluikäisten lasten opetussuunnitelmista käytetään nimitystä varhaiskasvatussuunnitelma. Nyt 
käsiteltävinä olevat varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden varhaiskasvatussuunnitelmat korvaavat 
kyseisten yksiköiden aikaisemmat suunnitelmat. Nyt käsiteltävät varhaiskasvatussuunnitelmat ovat 
osa opetuslautakunnan 25.11.2013 kokouksessa alkanutta toimintayksiköiden suunnitelmien 
hyväksymisprosessia.  Edellisen kerran varhaiskasvatussuunnitelmia on päivitetty kattavammin 
vuonna 2005. 

Lainsäädännön lisäksi toimintayksiköiden varhaiskasvatussuunnitelmien laatimista ohjaavat Sosiaali- ja
terveysalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Stakesin valtakunnallinen suositus 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteista (Stakes oppaita 56:2005) sekä Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet 2010 (Opetushallitus määräykset ja ohjeet 2010:27).  

Kunnallisina asiakirjoina toimintayksiköiden varhaiskasvatussuunnitelmien laatimista ohjaavat Vantaan 
varhaiskasvatussuunnitelma (Opetuslautakunta 18.12.2012), Vantaan esiopetuksen opetussuunnitelma
(Opetuslautakunta 14.3.2011) sekä Vantaan varhaiskasvatuksen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma 6-vuotiaille (Opetuslauta-kunta 14.3.2011). Toimintayksiköiden 
varhaiskasvatussuunnitelmissa esiopetuksen opetussuunnitelmaa on täydennetty päiväkodin/ koulun 
toimintaympäristön ja sen antamien mahdollisuuksien sekä opetuksen toteuttamisen kuvauksilla.

Varhaiskasvatussuunnitelmatyötä ovat lisäksi ohjanneet Kasvun ja oppimisen tuen linjaukset 
varhaiskasvatuksessa (Opetuslautakunta 1.10.2012) sekä varhaiskasvatussuunnitelmien uudistamisen 
tueksi työstetty Pakillinen työkaluja – Välineitä Vantaan päivähoitoyksiköiden 
varhaiskasvatussuunnitelmien päivittämiseen. Varhaiskasvatuspäälliköt ovat tarkastaneet oman 
alueensa varhaiskasvatusyksiköiden suunnitelmat. 

Varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden varhaiskasvatussuunnitelmien päivittämisessä 
painotettiin lasten ja aikuisten väliseen vuorovaikutukseen liittyvien laadullisten tekijöiden tärkeyttä. 
Toiseksi haluttiin korostaa joustavalla tavalla vakaan ja turvallisen päivärytmin merkitystä lapsille sekä 
kolmanneksi leikin merkitystä lapsen kehitykselle. Lisäksi sisällöllisinä teemoina painotetummin esillä 
olivat ympäristö- ja luonto -teema sekä tieto- ja viestintätekniikka.

Kuntasoisen varhaiskasvatussuunnitelman ja toimintayksiköiden suunnitelmien päivittäminen on ollut 
kaksi vuotta kestänyt työ, jossa on koottu yhteen vantaalaisen varhaiskasvatuksen 
toteuttamisperiaatteita. Varhaiskasvatusta koskevaan vuoropuheluun ovat osallistuneet myös lapset ja 
vanhemmat.  Kasvatus on luonteeltaan jatkuvasti kehkeytyvä prosessi, jonka tämän hetkinen tilanne ja
tulevaisuuden näkymät kiteytyvät osaltaan nyt käsiteltävissä toimintayksiköiden 
varhaiskasvatussuunnitelmissa.
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Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä olevat varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden 
varhaiskasvatussuunnitelmat.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelmat:
- Kaivokselan toimintayksikön varhaiskasvatussuunnitelma
- Tikkurilan Ruskeasannan alueen perhepäivähoidon varhaiskasvatussuunnitelma

Täytäntöönpano: hallintoyksikkö
ote ko. yksiköt ja varhaiskasvatuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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